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ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation
des comptes annuels de l'entreprise

ASSOCIATION MAI NHA

82 BOULEVARD HAUSSMANN

A L ATTENTION DE MARC WILTOX
75008 PARIS

relatifs a I'exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019.

Nos diligences ont été réalisées conformément a la norme professionnelle de 1'Ordre
des experts-comptables applicable a la mission de présentation des comptes qui ne
constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause

la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble

tels qu'ils sont joints a la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan, 276 524 Euros

- Chiffre d'affaires HT, 0 Euros

- Résultat net comptable, 3 878 Euros
Faita ECULLY
Le 28/10/2020
Thierry GOSSIOME

Expert-comptable

AFFEXIO ECULLY 6 Av.Raymond de Veyssi¢re 69130 ECULLY



ASSOCIATION MAL NHA
75008 PARIS

BILAN ACTIF

CExercice N S
-31/12/2019 12

{7 Exercice N-1

Brut o

Amortissements |
et dépréciations -} :

(& déduire)

: th E

| 3171272018 12

B ‘Net

Capital souscrit non appelé (I}

r

CACTIFIMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres imobilisations incorporelles
Avances et acomptes

Immobilisations corporelies
Terrains
Constructions

Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Aulres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

. Tot.a.ll_l

Installations techniques, matéricl et outitlage

ACTIF CIRCULANT . .~

. Comptesde .. | . .
~Régularisation {0

:| Stocks et en cours
Matiéres premiéres, approvisionnements

En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Créances (3)
Clients et comptes raftachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilidres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3}

'-I‘gta'EIIIIII R

Avances et acomptes versés sur commandes

276 495

276 504 -

276 495

o6 504

272 592

Frais d'émission d'emprunt a étaler {IV)

Ecarts de conversion actif (V1)

Primes de remboursement des obligations (V)

TOTAL GENERAL (IHI+ITHIVAV-VI) -

276

S Tigie s |

272 62

(1} Dont droit au bail
(2} Dont 4 moins d'un an
(3} Dont 4 plus d'wn an

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable
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ASSOCIATION MAI NHA
75008 PARIS

BILAN PASSIF
. S PASSIF R 317127201912 4 3171272018 12
-| Capital (Dont versé : )
-+ Priines d'émission, de fusion, d'apport
| Ecarts de réévaluation
2| Réserves
AT Réserve légale
; o Réserves statutaires ou contraciuelles
S Réserves réglementées
bW Autres réserves 271 552 228 526
p-
- % i Report & nouveau
B g
{0t Résultat de exercice (Bénéfice ou perte) - N3 8IB 43 026
“* | Subventions d'investissement
‘| Provisions réglementées
A Total 150 ol om0 B2
&2y
é é E _ Produit des émissions de titres participatifs
=5 g Avances conditionnées
o
e
P
_ E .| Provisions pour risques
i O - | Provisions pour charges
_9-1.-.: Total I -
07| Dettes financiéres
" : Emprunts obligataires convertibles
SONIE Autres emprunts obligataires
L Emprunts aupres d’établissements de crédit
i Concours bancaires courants
e Emprunts et dettes financiéres diverses
R}
: 3& ‘| Avances et acomptes regus sur commandes en cours
A
..:o:| Dettes d'exploitation
Dettes fournissenrs et comples rattachés 1 045 1020
Dettes fiscales et sociales
: || Dettes sur immobilisations et comples rattachés
| Autres dettes 50 50
=
o | Produils constatés d'avance (1)
@ g k _
E“ @ Fotab IV s Q95 1070 ¢
e B
L .
3 | Ecarts de conversion passif (V)
| TOTAL GENERAL (IFIHTHIVHY) o 276 524 e
(1) Dont & moins dun an 1 095 1 070
Mission de présentalion - Voir l'attestation d'Expert Comptable AFFEXIO ECULLY




ASSOCIATION MAI NHA
75008 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

~ExerciceN 31/12/2019 12 | gyercice N1 || Ecart N/N-1
“France | Exportation | Total {31/12/2018 12|] " Euros ' %

Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises
Production vendue de biens
Preduction vendue de services

Chiffre d'affaires NET

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
Autres produits 41 8556 44 650 2 834+ 6,344

Total des Produits (.I'expfoi_ta_tion.'{i) ST RIS aess) aenl|l 2 8341 :_6,34f

Charges d'expleitation (2)

Achats de marchandises
Variation de stock (marchandises)

Achats de matiéres premicres et autres approvisionnenients
Variation de stock (matitres premiéres et autres approvisionnements)

Autres achats et charges externes * 27 461 5 943 21 5171 362,04
Impdts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur inunobilisations : dotations aux amortissements
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions

Autres charges

Total des Charges d'explo:tatmn (II)

Cozge| semll oz sem

- Résultat d'explmtatlon (I~II) 14395) 38 e|| 24 352 62,85

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (111}

Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)

(1} Dont produits afférents & des exercices antérieurs
(2} Dont charges afterentes 4 des exercices antéricurs

Mission de présentation - Voir lattestation dExpert Comptable AFFEXIO ECULLY




ASSOCIATION MAI NHA
75008 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Exercice N |

13171212019 12

Exex;'cice'N—I ;

31/12/2018 12

C Feart N/ N-1
“Euros -

Py

Produits finaneiers
Produits financiers de participations (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3)
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiligres de placement

:..Tot_al_V i

Produits des autres valeurs mobilidres et créances de I'actif immobilisé (3)

4 280

4280

4 280

U4 280H

100. 00+

100,004

Charges financieres
Dotations aux amortissements, dépréciations el provisions

Intéréts et charges assimilées (4)
Différences négatives de change

'I‘otal VI

Charges nettes sar cessions de valeurs mobiliéres de placement

10 517

10 517

'2 Résultat fmancnel (V-VI)

10517

10

345 74~

3. Résultat cour ant avant 1mpots (I }I+]II IV+V-VI)

S0 A

378

4280

36

30 146

e 79_?—

9099—

Produits exceptionnels
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionuels sur opérations en capital

Reprises sur dépréciations ¢t provisions, transferts de charges

TTetal VIE i

Charges exceptionnelles
Charges exceptionnelies sur opérations de gestion
Charges exceptionnelies sur opérations en capital

Dotations aux amertissements, dépréciations et provisions

i Total VIH

' 4 Résultat exceptmnnel (VII VHI)

Participation des salariés aux résultats de {'entreprise (IX)
Impb6ts sur les bénéfices (X)

Total des p1 odults (I+IH+V+VII)

Coomess|

|48 969

: '7'_114

".i4 .534

Tota] des chal ges (I}-E-IV+VI+VIII+IX+X)

3798l

5 U3

32 034

539 OO

5. Beneﬁce ou pe1 te (totai des prodmts tatal des clzal ges)

S 38m

43 06

39 148-

90 99+

* ¥ compris | Redevance de crédit bail mobitier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises lides

(4) Dont intéréts concernant les entreprises lides
Mission de présentation - Voir 'attestation d'Expent Comptable

AFFEXIO ECULLY



ASSOCIATION MAI NHA
75008 PARIS

DETAIL BILAN ACTIF

"Eﬁel;éice:N S Eh Exeréicé N-l

Total 1L

L31/12/201912

31/12/2018 12

AUTRES CREANCES
46710000 AVANCE MAINAH VIETNAM

DISPONIBILITES

51200000 HSBC
51210000 HSBC COMPTE EN DOLLAR

Totallll . -

29.76

9,76

29.76

276 494.70

29.776

072 591.81

54 228.26
227 266,44

18 632,03
253 809.78

L om e

“TOTAL GENERAL

276 524,46

2» @151

Mission de présentation - Voir lattestation d'Expent Comptable
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ASSOCIATION MA] NHA
75008 PARIS

DETAIL BILAN PASSIF

BRI oo Exe:.'ci.ceN o ExercrceN-l
s PASSIE = 3171272061912 31/12/2018 12 -
AUTRES RESERVES 271 551.57 208 525.63
10680000 FONDS DE RESERVE 271 551.57 208 525.63
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou ports) 3 877,69 43 (25,94
Totall - S 2is a29.26| L 271 55157
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES “3 p45.20] L1 020,00
40810000 FRS FACT. NON PARVENUES 1 045.20 1 020.0C
AUTRES DETTES UE0.00 £50.00
46700000 AVANCE MARC WITLOX 50.00 50.00
Total IV - 1.095.20 L 17070.00
TOTAL GENERAL " "0 276 524,46] 272 L5

Mission de présentation - Voir Iattestation d'Expert Comptable AFFEXIO ECULLY




ASSOCIATION MAI NHA
75008 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N -

<31/12/2019 12

Exercicé N-1
31/12/2318 12

Ecart N/N-1": - -

S Rures

g

Chiffre d'affaires NET

AUTRES PRODUITS
75400000 BONS RECUS
75800000 PRODUITS GESTION COURANTE

Total des Pmdui_t%s t'l"ekl'i_lq'it_é_t_io'_il____':-_ o

" 41 855.23

44 689,53

2.834.30]

6.34

41 855.23

el

44 471.86
217.67

Ciew|| e

2 616,63+
217,611

5.88
100,00+

6.3

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES
616206000 ASSURANCE DECES MW
62261000 HONORAIRES CPTA
62380000 DONS VERSES VIETNAM
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS
62706000 FRAIS BANCAIRES

'{qf_a_l _d_es Charges .d'_éxplo'ita_ti_oﬁ_ :.-

27.460.73 |

5 943,32

21 517.41

362,04

2 958.00
1 045.20
21 110.50
2 160.00

187.03

27 26073

2 746.32
1 020.00

1 736.00
441.00

Casma

211.68

25.20

21 110,50

424.00
253,974

771
2.47

24.42
57,55

362,04

Résultat d'exploitation - o

|14 3350

33 746.21

DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE
76600000 GAINS DE CHANGE

Total des Produifs ﬁﬂanciers_;f} NSRRI

g 27973

g 279,73

100. 00

4 219.73

arR

0 279,73

4 279,73

100.00H

DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE
66600000 PERTES DE CHANGE

Total des Charges financieres -~ =

10 516.81

40 516.81

100.004

10 516.81

10 516,81

10 516.81

1051681

Résultat financier .

345,74

3 877.69

3125

o

Total des produits

awsn

48 969.26

14,53

Total dés.(':ha_l_'ge_s.f e

| o

s

32 0342

539.00

Bénéfice ou [.1.e1_'t_e (I_’.-'c.._(_};l.ité_-_ .Ch.a:'l-géé)”. e _:_ R o S

L sene

43059

.39 148.25

90.99-

Mission de présentation - Voir l'attestation d Expent Comptable

AFFEXIO ECULLY




